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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

UBTECH ROBOTICS CORP LTD

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：9880）

深圳市優必選科技股份有限公司

於2025年5月21日舉行之股東週年大會投票結果

兹提述深圳市優必選科技股份有限公司（「本公司」）日期為2025年4月30日
有關本公司2024年股東週年大會（「股東週年大會」）之通函（「該通函」）及通
告。除本公告另有界定者外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相
同涵義。

股東週年大會

董事會欣然宣佈，本公司已於2025年5月21日（星期三）於中國深圳市南山
區學苑大道1001號南山智園C1棟25樓 JIMU會議室召開並舉行股東週年大
會。

於股東週年大會日期，已發行股份總數為441,777,923股股份（包括70,665,977
股內資股及371,111,946股H股），其中，本公司於2024年9月12日採納的H股
激勵計劃的受託人持有815,950股未歸屬H股，須就股東週年大會上提呈
的所有決議案放棄投票並已放棄投票。因此，於股東週年大會日期，股
份總數為440,961,973股，包括70,665,977股內資股及370,295,996股H股，該等
股份賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上就提呈的決議案投贊
成或反對票。

除上文所披露者外，於股東週年大會日期，概無股東須根據上市規則就
股東週年大會上提呈的任何決議案放棄投票，亦概無股份賦予股東權利
出席股東週年大會並須根據上市規則第13.40條就股東週年大會上提呈的
任何決議案放棄投贊成票。概無股東於該通函內表明彼等有意就股東週
年大會上提呈的任何決議案投反對票或放棄投票。
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本公司的H股股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司獲委任為股東週年
大會之監票人，負責點票工作。

本公司所有董事及監事均已出席股東週年大會。

投票結果

於股東週年大會上所提呈決議案的投票表決結果如下：

普通決議案

投票數目 
（估投票總數的概約百分比）

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准關於本公司 2024年度
董事會工作報告的議案。

192,970,228
(98.3838%)

0
(0%)

3,169,921
(1.6162%)

2. 審議及批准關於本公司 2024年度
監事會工作報告的議案。

187,310,228
(98.3358%)

0
(0%)

3,169,921
(1.6642%)

3. 審議及批准關於本公司 2024年年
度報告的議案。

190,479,599
(99.9997%)

0
(0%)

550
(0.0003%)

4. 審議及批准關於聘請普華永道中
天會計師事務所（特殊普通合夥）
為本公司 2025年年度外部審計機
構的議案。

187,973,212
(98.6839%)

2,506,387
(1.3158%)

550
(0.0003%)

5. 審議及批准關於本公司董事及監
事薪酬方案的議案。

187,275,709
(98.3177%)

34,519
(0.0181%)

3,169,921
(1.6642%)

6. 審議及批准關於本公司 2024年度
利潤分配方案的議案。

190,479,599
(99.9997%)

0
(0%)

550
(0.0003%)

7. 審議及批准關於本公司 2024年度
日常關聯交易確認的議案。

187,310,229
(98.3358%)

3,169,371
(1.6639%)

550
(0.0003%)
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普通決議案

投票數目 
（估投票總數的概約百分比）

贊成 反對 棄權

8. 審議及批准關於本公司 2024年度
財務決算報告的議案。

190,479,599
(99.9997%)

0
(0%)

550
(0.0003%)

9. 審議及批准關於本公司 2025年度
財務預算報告的議案。

190,479,599
(99.9997%)

0
(0%)

550
(0.0003%)

由於上文所載的第1至第9項普通決議案獲得超過百分之五十的贊成票，
因此，該等決議案獲正式通過為普通決議案。

特別決議案

投票數目 
（估投票總數的概約百分比）

贊成 反對 棄權

10. 審議及批准關於授予董事會發行
股份之一般授權的議案。

181,571,917
(95.3233%)

8,907,632
(4.6764%)

550
(0.0003%)

由於上文所載的第10項特別決議案獲得超過三分之二的贊成票，因此，
該決議案獲正式通過為特別決議案。

承董事會命
深圳市優必選科技股份有限公司

董事會主席、執行董事兼首席執行官
周劍

中國深圳，2025年5月21日

於本公告日期，董事會包括 (i)執行董事周劍先生、熊友軍先生、王琳女士
及劉明先生；(ii)非執行董事夏佐全先生、周志峰先生及陳強先生；及 (iii)
獨立非執行董事趙杰先生、熊楚熊先生、潘福全先生及梁偉民先生。


